REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ LU - NA” SHPK

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Sot me date A i /12/2019, ne seline e shogerise “LU - NA” shpk me adrese: Rruga ¢ Durresit, Pallati
Fratari, Kulla nr 1, Tirane u paragiten palet kontraktuese si me poshte vijon:

SHITEST:

1- Tajar Sula, i biri i Novruz dhe Hurma, i datelindjes 20/08/1952, lindur ne Skrapar dhe banues ne
Tirane, Rruga e Durresit, pallatet "HAWAI",pallati i pare, i identifikuar me leternjoftim me nr
F20820150G.

BLERESIT:

1- Bilbil Rakipi, i biri i Njazi dhe i Zybe, i datelindjes 10.02.1964, lindur ne Skrapar dhe banues
Tirane, Rruga * Frosina Plaku”,Rezidenca Home Plane, Pallati 3, apartamenti 335, i identifikuar
me leternjoftimi me nr. G40210437G:

2- Leonard Lleshaj, i biri i Nikolla dhe i Bardha, i datelindjes 11.04.1991, lindur ne Kurbnesh,
Mirdite dhe banues ne Tirane, Rr."*Hasan Fathi’", prane Institutit Bujqesor , identifikuar me
leternjoftim me nr J10411042G.

Madhore dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash, ne baze te neneve 117 e vijues te ligjit
nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per tregetaret dhe shogerite tregetare”, ne te cilen deklaruan:

Me date 12.02.2003 eshte rregjistruar me NIPT K31412087P shoqeria me pergjegjesi te kufizuar « LU -
NA” shpk, me ortake aktuale si vijon: Bilbil Rakipi me 35,72 % te kuotave, Lulezim Nano me 18,58% te
kuotave, Gramoz Lulaj, me 7,14 % te kuotave, Tajar Sula me 14,28% te kuotave, Dario Zherri me 7,14 %
te kuotave , Olsi Ibro me 7,14% te kuotave, Tomé& Lleshaj me 5 % te kuotave dhe Elton Lleshaj me 5%
te kuotave.

Pala shitese eshte bashkortake i shoqerise “ LU - NA” shpk me 14,28% te kuotave dhe keto kuota te
shogerise ja shet paleve blerese respektivisht si me poshte:

Tajar Sula i shet Z. Bilbil Rakipi 9.28 % te kuotave, numri i kuotave 9,28 , kundrejt vleres prej 46400 (
dyzet e gjashte mije e katerqinde ) leke.

Tajar Sula i shet Z. Leonard Lleshaj 5 % te kuotave, numri i kuotave 5 , kundrejt vleres prej 25000 (
njezet e pese mije ) leke.

Pala blerese pervec pagimit te shumes se blerjes se kuotave mer persiper edhe cdo detyrim dhe borxhe ge
ka shogeria ndaj te treteve.

Likujdimi midis paleve eshte kryer.

Kontrata mbasi lexohet nga te lartepermendurit dhe ata deklaruan se shprehin vullnetin e tyre te lire e te
plote, nenshkruhet prej tyre.

SHITESI BLEREST

Tajar Sula Bilbil Rakipj

Leonard Lleshaj




